
Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

GLASS
СТЕКЛО

mm4 5

Evo DW+S

1)  5 mm fixed parts,  
4 mm movable parts

 5 мм неподвижные части,  
4 мм подвижные части

1)

Shower enclosure set consists of 2 parts: door and sidewall S. Please specify all the article numbers when making an order.
В заказе надо указать 2 номера артикулов: двери и боковой стенки. 

DOOR  |  ДВЕРЬ

Model 
Moдель 

Tray width (A1) 
Ширина поддона (A1)

Dimension to the glass panel axis (Y)
Размер  к оси стекла (Y)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

DW 75 750 723-743 2000 335075-01-01

DW 80 800 773-793 2000 335080-01-01

DW 85 850 823-843 2000 335085-01-01

DW 90 900 873-893 2000 335090-01-01

DW 95 950 923-943 2000 335095-01-01

DW 100 1000 973-993 2000 335100-01-01

DW 105 1050 1023-1043 2000 335105-01-01

DW 110 1100 1073-1093 2000 335110-01-01

DW 120 1200 1173-1193 2000 335120-01-01

SIDEWALL | БОКОВАЯ СТЕНКА

Model 
Moдель 

Tray width (A2) 
Ширина поддона (A2)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

S 70 700 2000 336070-01-01

S 75 750 2000 336075-01-01

S 80 800 2000 336080-01-01

S 90 900 2000 336090-01-01

S 100 1000 2000 336100-01-01

Evo DW+S + Doros Plus D

Profile finish:
Данное изделие доступно  
с фурнитурой цвета:

01 Chrome
01 Хром

420SPIS TREŚCI 



ADDITIONAL OPTIONS  |  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ

+2  cm
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NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

TECHNICAL DRAWINGS  |  ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ

ПОД ЗАКАЗ 
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ТРАПЫ  
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Extension profiles  |  Расширительные профили Art. No. | № арт.

U profile +2 cm – for installation on the side of the door
Профиль П-образный +2 см – для расширения двери со стороны стены

P01-162199801
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Door  |  Дверь A1 X1 Y D H

DW 75 750 727-747 723-743 363 2000
DW 80 800 777-797 773-793 396 2000
DW 85 850 827-847 823-843 429 2000
DW 90 900 877-897 873-893 462 2000
DW 95 950 927-947 923-943 495 2000

DW 100 1000 977-997 973-993 528 2000

DW 105 1050 1027-1047 1023-1043 561 2000

DW 110 1100 1077-1097 1073-1093 594 2000

DW 120 1200 1177-1197 1173-1193 660 2000

Sidewall 
Боковая стенка

A2 X2

S 70 700 677 -697

S 75 750 727-747
S 80 800 777 -797
S 90 900 877-897
S 100 1000 977-997

2)

DW

It is possible to construct 
a wall-adjacent shower 
enclosure, in this case, 
please contact Customer 
Service Department. 

Доступны также 
П-образные кабины. 
Внимание! Стандартная 
дверь и две стандартные 
стенки создадут 
нестандартное иделие, 
которое не поместится 
на стандартном поддоне. 
В таком случае надо 
заказать дверь уже 
стандартной.

2)  applies only to the door extension  
для расширения двери
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